Sequuntur Ordinationes facta in generali Congre- gatione de observantia Regula.

PRImò declarat generalis Congregatio, nullam dif- pensationem contra præcepta nostræ Regule esse ad- mittendam, sed omnes & singulos Fratres teneri ad Re- gule observantiam secundum suam puritatem, juxta de- clarationes Nicolai III. & Clementis V. sicut in multis aliis generalibus constitutionibus declaratum est: Cum omnia privilegia, seu concessionis, cujuscumque condi- tionis existant, vel quomodolibet impetrata, vel concessa per Brevia Apostolica, per indulta, per vivæ vocis Ora- cula, contra Regule puritatem, si quæ forent, penitus abrogata fuerint per Breve Sanctiss. D. N. Urbani VIII. Qui verò contrafecerint, tanquam Regule transgresso- res severe puniantur.

Et quoniam in quibusdam Ecclesiis tam magnus nu- merus Missarum celebrandarum ex variis defunctorum legatis impostus reperitur, ut illis pro singulis diebus à testatoribus præscriptis nequeat satisfieri, & consequen- ter nec aliis, pro quibus elemosynæ in dies offeruntur, idcirco ne detur occasio Fratribus eorum conscientias onerandi, determinatum est, ut Superiores locorum illo- rum, ac etiam Provinciales declarare, & protestari de- beant coram iis, ad quos spectat, se nolle amplius legata perpetua ipsi à testatoribus relicta exigere, & de facto amplius non exigant, immò ea, quantum in ipsis est, eo modo quo possunt resignent, & respuant. Ac in illis Con- ventibus is numerus Fratrum collocetur, qui ex elemo- synis quotidianis honestè sustentari potest. Si quæ verò legata quoad capitale fuerint extincta, remanente apud Fratres obligatione celebrandi Missas in perpetuum, fiat recursus ad summum Pontificem, ut ipse pro sua beni- gnitate super hoc de opportuno remedio provideat.

Capitæ, vel Trunci ad recipiendas elemosynas pecu- niarias etiam pro Missis oblatas, non solum ab Ecclesia, sed etiam à Sacristia, & à quacumque parte, quæ sit intra clausuram Conventus, omninò prohibentur sub pœna inobedientiæ, & excommunicationis majoris, oblatæ autem elemosynæ pro Missis nullo modo intra clausuram Conventus, aut intra Ecclesiam, vel Sacristiam ab aliquo recipi permittantur, sed ad Syndicum Apostolicum of- ferens remittatur. Quod si id grave illi fuerit, & voluerit Tertiario, vel Servitori Conventus, tanquam Syndici substituto illam tradere, ut ad Syndicum ipsum ejus no- mine deferatur, id fieri poterit, ea tamen lege, ut intra clausura Conventus, aut Ecclesiæ, nec Tertiarius, nec ser- vus illam recipiat, & Guardianus qui contrarium permi- serit, privetur officio suo.

Circa apostatas, aliosque delinquentes observetur omninò Breve sel. rec. Sanctiss. D. N. Pauli V. contra Supe- riores nostri Ordinis promulgatum, quod incipit, Ad- Bullar. Mag. Tom. IV.

monemur, in quo ordinatur, ut ad instantiam persona- rum quarumcumque extra Ordinem constitutarum nullo modo remittantur pœnæ eis impostæ.

Ad evitandas evagationes Fratrum, & alia gravia in- convenientia, præcipitur ut Sacerdotes nostri Ordinis nullo modo mittantur extra Conventum ad Missas in aliorum Ecclesiis celebrandas, sed unusquisque in pro- pria teneatur Ecclesia celebrare. Guardianus autem, qui contrafecerit, vel id permiserit, per mensem suo suspen- datur officio pro prima vice, pro secunda autem gravius puniatur Superioris arbitratu.

Cum Parochiarum curam habere in illis Civitatibus, & locis, in quibus Christiana Religio propagata est, & in quibus copia Sacerdotum secularium adest, maximum detrimentum afferat nostræ professioni, & Regule ob- servantiæ, determinat Generalis Congregatio, ut in præ- fatis locis omninò relinquatur, & si aliquæ sint, quæ de mandato Sedis Apostolicæ detineantur, ad ipsam Sedem Apostolicam fiat recursus, ut super hoc opportunè pro- videat, Fratrumque conscientia consulat.

Commissarius in Regnum Poloniæ mittendus ad Pro- vincias illas visitandas, in unaquaque illarum Provincia- rum Patres Definitorii, & alios Patres principales con- greget, atque simul cum eis de negotio divisionis illa- rum Provinciarum discurrat, illudque exactè discutiatur, & quicquid circa hoc de communi consensu, paceque con- servanda determinatum fuerit esse melius, Reverendissi- mo Patri Superiori Generali significet, ut ipse pro sua prudentia, & zelo, quicquid opportunum fuerit ad se- dandam controversiam circa hoc exortam decernat, & statuatur, etiam Sedem Apostolicam consulendo, si opus fuerit. Quidquid verò ab ipso statutum fuerit, in illis Provinciis executioni mandetur.

Declaratur, duas Custodias Reformatorum Poloniæ fuisse benè institutas: easque & ad idem institutum ser- vandum teneri, & eisdem privilegiis, & prærogativis gaudere, quas servant, & quibus gaudent Custodiæ Re- formatorum Italiæ, & præsertim quod votum habeant in Capitalibus provincialibus illarum Provinciarum, quibus sunt annexæ. Insuper declarat totum Definitorium, Re- formam seu Custodiam Austriæ, veram esse Custodiam, ad formam aliarum Reformationum Italiæ institutam, eisdemque privilegiis, & gratiis, quibus cæteræ Italiæ Cu- stodiæ gaudent, potiri, & gaudere debere. Idem dicimus etiam de Conventu Pragensi, Provincia Boëmiæ, & Tyr- naviensis, Provincia S. Mariæ Hungariæ Reformati, jam assignatis, & traditis, &c.